
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

03 апреля 2019 года    № 460 

 

 

 

Об обеспечении информационной 

безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего 

общего образования в 2019 году  
 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области от 03 апреля 2019 года № 977 «Об утверждении Положение по 

обеспечению информационной безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования на территории Белгородской области в 2019 

году», в целях обеспечения информационной безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2019 году приказываю:  

1. Работникам управления образования администрации Ровеньского 

района, которые будут привлекаться к работе с материалами проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2019 году, в том числе с протоколами 

результатов государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования: 

Сидоренко Марине Тимофеевне, заместителю начальника управления 

образования администрации Ровеньского района,  

Котенко Валентине Васильевне, методисту муниципального центра оценки 

качества образования управления образования администрации Ровеньского 

района, 

Кутовой Наталье Петровне, консультанту управления образования 

администрации Ровеньского района,  

Левиной Алёне Васильевне, системному администратору муниципального 

центра оценки качества образования управления образования администрации 

Ровеньского района, 

Данцеву Вадиму Владимировичу, инженеру-программисту муниципального 

центра оценки качества образования управления образования администрации 

Ровеньского района, 



Чередникову Роману Сергеевичу, системному администратору 

муниципального центра оценки качества образования управления 

образования администрации Ровеньского района, 

в работе с материалами проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2019 году, в 

том числе с протоколами результатов государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, 

неукоснительно соблюдать Положение по обеспечению информационной 

безопасности при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования на территории 

Белгородской области в 2019 году, утверждённое приказом департамента 

образования Белгородской области от 03 апреля 2019 года № 977.  

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

Ровеньского района довести до сведения лиц, которые будут привлекаться к 

работе с материалами проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2019 году, в 

том числе с протоколами результатов государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, Положение 

по обеспечению информационной безопасности при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования на территории Белгородской области в 2019 

году, утверждённое приказом департамента образования Белгородской 

области от 03 апреля 2019 года № 977, под подпись. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района                                    М.А. Бекетова 

 


